



## SIARAN PERS Untuk diterbitkan segera

## MRT Jakarta dan Persija Jalin Kerja Sama Majukan Sepakbola Jakarta

Jakarta, 4 Juli 2025. Hari ini, PT MRT Jakarta (Perseroda) dan PT Persija Jaya Jakarta menyepakati kerja sama dan kolaborasi guna memajukan sepakbola di Jakarta. Kerja sama dituangkan ke dalam dokumen Nota Kesepahaman yang ditandatangani oleh Direktur Pengembangan Bisnis PT MRT Jakarta (Perseroda) Farchad Mahfud dan Direktur PT Persija Jaya Jakarta Mohammad Prapanca di Stasiun Bundaran HI Bank DKI, Jakarta Pusat.

Dalam sambutannya, Direktur Utama PT MRT Jakarta (Perseroda) Tuhiyat menyampaikan bahwa kerja sama antara MRT Jakarta dan Persija Jakarta merupakan langkah strategis dalam memperluas nilai tambah layanan transportasi publik yang terintegrasi dengan gaya hidup masyarakat urban. "Melalui kolaborasi ini, kami tidak hanya mendukung mobilitas masyarakat, tetapi juga menciptakan sinergi positif dengan ikon olahraga ibu kota. Kami percaya, inisiatif seperti tiket bundling, co-branding merchandise, dan event bersama akan memperkuat posisi MRT Jakarta sebagai penyedia layanan transportasi modern yang inovatif, sekaligus memperluas dampak positif Persija bagi komunitasnya," ujar Direktur Utama PT MRT Jakarta (Perseroda), Tuhiyat.

Sementara itu, Mohammad Prapanca menyampaikan bahwa kolaborasi ini merupakan bagian dari upaya klub untuk membangun ekosistem sepak bola yang terintegrasi dengan berbagai ranah. "Kami menyambut baik kerja sama dengan MRT Jakarta, yang memiliki visi serupa dalam membangun kota yang modern dan berkelanjutan. Ini adalah langkah konkret untuk mendorong para Jakmania dan masyarakat umum agar lebih aktif menggunakan transportasi publik saat menyaksikan pertandingan Persija," ujar Prapanca.

Ruang lingkup kerja sama meliputi solusi sistem tiket pertandingan yang terintegrasi dengan tiket transportasi umum, co-branding dan kolaborasi merchandise, penyelenggaraan

event bersama, dan berbagai potensi kerja sama lainnya. Rencananya, kerja sama ini akan berlangsung hingga dua tahun ke depan.

Sinergi ini sebagai langkah strategis untuk menghadirkan transportasi publik sebagai bagian penting dalam kehidupan masyarakat, termasuk dalam aspek olahraga dan upaya untuk membangun ekosistem olahraga sepak bola yang terintegrasi dengan berbagai ranah. MRT Jakarta dan Persija berkomitmen menyatukan semangat untuk membangun Jakarta sebagai kota yang modern, berkelanjutan, dan berdaya saing global.

\*\*\*

Corporate Secretary Division Head PT MRT Jakarta (Perseroda)

Ahmad Pratomo

Media Officer Persija Kukuh Wahyudi

Untuk informasi lebih lanjut, silakan menghubungi:

## PT MRT Jakarta (Perseroda)

Corporate Secretary Division Head di ahmad.pratomo@jakartamrt.co.id; 0852 8308 2408 | Situs web: www.jakartamrt.co.id | Facebook: facebook.com/jakartamrt | Twitter: @mrtjakarta | Instagram: @mrtjkt @mrtjktinfo | TikTok: @mrtjkt | Linkedin: PT. MRT Jakarta (Perseroda)

## Persija

Media Officer Persija Email: kukuh@persija.id Telepon: 082110765321